绍兴市柯桥区教育体育局

柯桥区2020年下半年高等教育自学考试

毕业手续办理通告
根据省教育考试院关于《2020年下半年浙江省高等教育自学考试毕业申请办理通告》文件精神，现就我区2020年下半年自学考试毕业手续办理通告如下：
1、 办理时间
（一）网上申请登记

1.11月29日前，考生按办理流程及相应要求进行申报修改登录浙江省教育考试院自学考试信息网（zk.zjzs.net）查询核对后有误的个人信息（姓名、身份证号、准考证号、照片等）及课程、成绩。
2.11月30日8:30-12月3日16:30，符合补录成绩条件的考生，登录浙江省教育考试院自学考试信息网按办理流程及相应要求提交成绩补录申请。
3.11月30日8:30-12月4日16:30，考生登录浙江省教育考试院自学考试信息网按办理流程及相应要求进行毕业申请登记。
（二）现场递交材料、审核时间

12月3日-4日上午9：00-11:30，下午14:30-17:00。
二、操作流程

考生登录自学考试信息网（zk.zjzs.net）进行网上申请登记。具体网上报名操作见《2020年下半年浙江省高等教育自学考试毕业申请办理考生必读》（附件）。

3、 相关提醒

1.专科起点本科办理毕业的考生，若专科学历未有电子注册信息的，须办理学历认证报告。

2.已经在网上登记成功的考生，务必请本人按指定的时间地点进行现场材料递交及审核，并交纳审核费50元，逾期未送达材料或材料不符合要求者，作审核不通过处理，毕业生各市、县考试机构审核为初审，以送审到省教育考试院终审信息为准。

3.现场审核通过后打印毕业生登记表，做完个人鉴定、单位鉴定后须按考试机构要求时间内送回(登记表一般要求当天送回，请考生自己合理安排时间)，逾期将作退档处理。

4.本次已在省政务网上办理免考手续的考生，若其它课程符合毕业要求，请在公告规定时间内办理毕业手续。

四、柯桥区考试机构联系方式及地址

联系人：寿老师，联系电话：85686960；
联系地址：柯桥区育才路实验中学北（柯桥区教育体育局教育考试中心）201室。

附件：2020年下半年浙江省高等教育自学考试毕业申请办理考生必读
绍兴市柯桥区教育体育局

2020年11月23日

 2 / 3